[image: image2.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

Прокопьевский городской округ

    ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

5-го созыва

(тридцать четвертая сессия)

Решение №  267

от   26.11.2015
принято Прокопьевским городским

Советом народных депутатов

26.11.2015

О признании утратившим силу решения Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 24.06.2010 № 450 «Об утверждении Положении о порядке выплаты единовременного денежного пособия»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Федеральным законом от 21.11.2011 № 323-ФЗ «Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Прокопьевский городской округ»,
Прокопьевский городской Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 24.06.2010 № 450 «Об утверждении Положения о порядке выплаты единовременного денежного пособия в случае гибели работника муниципального учреждения здравоохранения города Прокопьевска при исполнении им трудовых обязанностей или профессионального долга во время оказания медицинской помощи или проведения научных исследований».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию
в средствах массовой информации и вступает в силу с момента опубликования.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на комитеты Прокопьевского Совета народных депутатов: по вопросам бюджета, налоговой политики и финансов (А. П. Булгак), по вопросам социальной политики
(П. П. Худяков), по вопросам местного самоуправления и правоохранительной деятельности (А. Н. Юсупов), по вопросам развития промышленности, транспорта, связи и строительства (А. А. Рыжков).
Председатель
Прокопьевского городского
Совета народных депутатов

      Н. А. Бурдина
Глава

города Прокопьевска

       В. А. Гаранин
« 26 » ноября 2015

(дата подписания)
[image: image1]